
Zarządzenie Nr 255/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny 
(tj. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach, Panią Małgorzatę 

Kamińską, do podpisania umowy z Panem Bartłomiejem Cieślukiem, zamieszkałym 

ul. Kopernika 16/9, 69-100 Słubice, PESEL 82111600551, na wynajęcie pomieszczenia 

szkolnego, celem prowadzenia zajęć sportowych. 

Opłata z tytułu wynajmu wynosi 360,00 zł miesięcznie. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.10.2013 r. do dnia 31.12.2014 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: C7CA8166-A55B-46F8-9DE3-EF4E7D8E8296. Przyjety Strona 1




